באופן היסטורי, המגזר הציבורי נחשב למעסיק שוויוני יותר, בגלל מודעות רבה יותר לחקיקת השוויון
ואי-אפליה בעבודה, ומפני שכוח האדם ברשויות המקומיות מורכב לרוב מהאוכלוסייה שהן מייצגות.
בישראל התקבלו כמה החלטות ממשלה, המתייחסות לאופן העסקת אוכלוסיות זכאיות לייצוג הולם
בשירות המדינה מכוח חוק שירות המדינה ]מינויים[ משנת תשע"ז-תשע"ח, 2018, כמו גם החלטות
ממשלה הכוללות יעדים להעסקת אוכלוסיות הזכאיות לייצוג הולם.5 שירות המדינה נוקט גם צעדים
גיוון על ממונים מינה 2018 ומשנת תעסוקתי, ושוויון לגיוון פנים-משרדית מדיניות של אקטיביים

2 קבוצות ההשוואה הן: נשים לעומת גברים; ערבים לעומת כלל היהודים; נשים ערביות לעומת כלל היהודים; גברים יוצאי

אתיופיה לעומת כלל יתר היהודים; נשים יוצאות אתיופיה לעומת כלל יתר היהודים; גברים חרדים לעומת כלל יתר היהודים;

נשים חרדיות לעומת כלל יתר היהודים; גברים בני 45 ומעלה לעומת כלל בני 44 ומטה; נשים בנות 45 ומעלה לעומת כלל

בני 44 ומטה; כל הנתונים האלה בפילוח לפי אקדמאים ולא-אקדמאים, בהתאמה.

3 ראו סעיף קודם.

4 במגזר הציבורי נכללות הרשויות המקומיות והממשלה המרכזית, הכוללת גם בתי חולים גריאטריים ופסיכיאטריים וגם את

משרד החינוך.

וייצוג בשירות המדינה לשנת תשע"ז-תשע"ח, 2018, נציבות שירות המדינה )מאי 2019(. עמוד 9: לגבי 5 מתוך דוח גיוון

החברה ערבית, לרבות דרוזים וצ'רקסים - החלטות ממשלה מס' 2579 משנת 2007 ומס' 4436 משנת 2009 קבעו, כי 10%

מעובדי השירות הציבורי יהיו בני החברה הערבית. לגבי יוצאי אתיופיה - החלטת ממשלה מס' 1065 משנת 2016 קבעה כי

11 בג"צ 1758/11 אורית גורן נ' הום סנטר )עשה זאת בעצמך( בע"מ, סה)3( 593. עניינה של עתירה זו - האם הוכחת פער

בשכר בין עובדת לעובד בגין עבודה שווה או שוות ערך באותו מקום עבודה יכולה לבסס באופן "אוטומטי" עילת תביעה הן על

פי חוק שכר שווה לעובדת ולעובד, התשנ"ו-1996, הן לפי חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, התשמ"ח-1988.

12 התמ"ת, 2010. "הטרדה מינית בעבודה – ממצאים מסקר טלפוני".

בחברה המיניות ההטרדות בתופעת למאבק לאומית תוכנית לגיבוש הוועדה "המלצות האישה. מעמד לקידום הרשות

הישראלית".

13 לסקירה:

14 Dobbin, Frank and Alexandra Kalev. 2019. “The Promise and Peril of Sexual Harassment Programs.”